
CAMPIONATO SOCIALE U.S. CORNACCI
GARA DI SLALOM GIGANTE

Classifica per categoria
                       Pampeago 7  aprile 2019
           ----------------------------- -----------------------------
                                Pista Variante Agnello

Pos. Pettorale Nome Società Totale Diff

     SUPERBABY MASCHILE

17 PIAZZI KEVIN 2011 DNF

     BABY FEMMINILE

1 2 ZAMBONI VIRGINIA 2010 53.20

2 9 DEREGIBUS ARIANNA 2010 59.00 +5.80

3 19 PIAZZI GRETA 2010 1:00.98 +7.78

4 18 DEFLORIAN BEATRICE 2010 1:05.22 +12.02

5 1 SASSO CECILIA 2010 1:17.36 +24.16

     BABY MASCHILE

1 13 POLO ALEX 2010 51.73

2 4 DOLIANA DIEGO 2010 1:06.42 +14.69

     CUCCIOLI FEMMINILE

1 7 TRETTEL STEFANIA 2008 51.82

2 5 VARESCO ELENA 2008 52.59 +0.77

3 14 POLO ASIA 2007 53.31 +1.49

4 10 CAVADA RAISSA 2008 58.60 +6.78

5 15 ZUCAL COSTANZA 2008 1:01.53 +9.71

     CUCCIOLI MASCHILE

1 8 VARESCO DAVIDE 2008 48.43

2 6 DOLIANA SAMUELE 2007 49.50 +1.07

3 12 BORTOLAS TOBIA 2007 53.13 +4.70

4 3 VOLCAN THOMAS 2008 56.81 +8.38

5 16 DI TONNO DAVIDE 2007 1:00.35 +11.92

     RAGAZZI FEMMINILE

1 30 PIAZZI VALERIA 2005 43.63

2 20 VENTURA GIULIA 2006 49.22 +5.59

     RAGAZZI MASCHILE

1 11 CAVADA SEBASTIAN 2006 49.22

     ALLIEVI MASCHILE

1 31 BELLANTE FEDERICO 2004 42.27

     ALLIEVI FEMMINILE

1 32 DONDIO SOFIA 2003 44.87

2 33 LAMENDOLA MARIAPIA 2003 47.51 +2.64

07/04/2019 - 11.39.23



CAMPIONATO SOCIALE U.S. CORNACCI - GARA DI SLALOM GIGANTE
Classifica per categoria

Pos. Pettorale Nome Società Totale Diff

     GIOVANI MASCHILE

1 34 ZENI EDDY 2002 46.31

     SENIORES MASCHILE

1 43 DEFLORIAN MIRKO 1980 41.63

2 42 ZENI IACOPO 1995 42.59 +0.96

3 37 DONDIO DAVIDE 1983 49.33 +7.70

     SENIORES FEMMINILE

1 45 ZENI SILVIA 1980 52.26

2 46 ZANON MICHELA 1980 55.97 +3.71

3 48 SIEFF SARA 1979 1:03.32 +11.06

4 47 ZENI MARIA ROSA 1979 1:05.55 +13.29

     AMATORI

1 44 VENTURA ENRICO 1959 48.13

2 39 POLO OSCAR 1975 50.08 +1.95

3 38 PIAZZI MAURIZIO 1975 51.44 +3.31

4 41 DOLIANA ANDREA 1978 57.85 +9.72

5 40 SASSO ANDREA 1970 58.33 +10.20

     SNOWBOARD MASCHILE

1 61 DI TONNO ANDREA 2005 1:10.42

2 62 DELLADIO OSCAR 2007 1:14.73 +4.31

07/04/2019 - 11.39.23



CAMPIONATO SOCIALE U.S. CORNACCI
GARA DI SLALOM GIGANTE

Classifica generale
                       Pampeago 7  aprile 2019
           ----------------------------- -----------------------------
                                Pista Variante Agnello

Pos. Pettorale Nome Società Categoria Totale Diff

1 43 DEFLORIAN MIRKO 1980 SENIORES MASCHILE 41.63

2 31 BELLANTE FEDERICO 2004 ALLIEVI MASCHILE 42.27 +0.64

3 42 ZENI IACOPO 1995 SENIORES MASCHILE 42.59 +0.96

4 30 PIAZZI VALERIA 2005 RAGAZZI FEMMINILE 43.63 +2.00

5 32 DONDIO SOFIA 2003 ALLIEVI FEMMINILE 44.87 +3.24

6 34 ZENI EDDY 2002 GIOVANI MASCHILE 46.31 +4.68

7 33 LAMENDOLA MARIAPIA 2003 ALLIEVI FEMMINILE 47.51 +5.88

8 44 VENTURA ENRICO 1959 AMATORI 48.13 +6.50

9 8 VARESCO DAVIDE 2008 CUCCIOLI MASCHILE 48.43 +6.80

=10 20 VENTURA GIULIA 2006 RAGAZZI FEMMINILE 49.22 +7.59

=10 11 CAVADA SEBASTIAN 2006 RAGAZZI MASCHILE 49.22 +7.59

12 37 DONDIO DAVIDE 1983 SENIORES MASCHILE 49.33 +7.70

13 6 DOLIANA SAMUELE 2007 CUCCIOLI MASCHILE 49.50 +7.87

14 39 POLO OSCAR 1975 AMATORI 50.08 +8.45

15 38 PIAZZI MAURIZIO 1975 AMATORI 51.44 +9.81

16 13 POLO ALEX 2010 BABY MASCHILE 51.73 +10.10

17 7 TRETTEL STEFANIA 2008 CUCCIOLI FEMMINILE 51.82 +10.19

18 45 ZENI SILVIA 1980 SENIORES FEMMINILE 52.26 +10.63

19 5 VARESCO ELENA 2008 CUCCIOLI FEMMINILE 52.59 +10.96

20 12 BORTOLAS TOBIA 2007 CUCCIOLI MASCHILE 53.13 +11.50

21 2 ZAMBONI VIRGINIA 2010 BABY FEMMINILE 53.20 +11.57

22 14 POLO ASIA 2007 CUCCIOLI FEMMINILE 53.31 +11.68

23 46 ZANON MICHELA 1980 SENIORES FEMMINILE 55.97 +14.34

24 3 VOLCAN THOMAS 2008 CUCCIOLI MASCHILE 56.81 +15.18

25 41 DOLIANA ANDREA 1978 AMATORI 57.85 +16.22

26 40 SASSO ANDREA 1970 AMATORI 58.33 +16.70

27 10 CAVADA RAISSA 2008 CUCCIOLI FEMMINILE 58.60 +16.97

28 9 DEREGIBUS ARIANNA 2010 BABY FEMMINILE 59.00 +17.37

29 16 DI TONNO DAVIDE 2007 CUCCIOLI MASCHILE 1:00.35 +18.72

30 19 PIAZZI GRETA 2010 BABY FEMMINILE 1:00.98 +19.35

31 15 ZUCAL COSTANZA 2008 CUCCIOLI FEMMINILE 1:01.53 +19.90

32 48 SIEFF SARA 1979 SENIORES FEMMINILE 1:03.32 +21.69

33 18 DEFLORIAN BEATRICE 2010 BABY FEMMINILE 1:05.22 +23.59

34 47 ZENI MARIA ROSA 1979 SENIORES FEMMINILE 1:05.55 +23.92

35 4 DOLIANA DIEGO 2010 BABY MASCHILE 1:06.42 +24.79

36 61 DI TONNO ANDREA 2005 SNOWBOARD MASCHILE 1:10.42 +28.79

07/04/2019 - 11.40.50



CAMPIONATO SOCIALE U.S. CORNACCI - GARA DI SLALOM GIGANTE
Classifica generale

Pos. Pettorale Nome Società Categoria Totale Diff

37 62 DELLADIO OSCAR 2007 SNOWBOARD MASCHILE 1:14.73 +33.10

38 1 SASSO CECILIA 2010 BABY FEMMINILE 1:17.36 +35.73

17 PIAZZI KEVIN 2011 SUPERBABY MASCHILE DNF

07/04/2019 - 11.40.50


